
 
 

UCHWAŁA NR XLV/298/24 
RADY GMINY BIELICE 

z dnia 31 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Bielice na 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn.zm.) oraz art. 211 ust. 1, art. 212 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn.zm.), Rada Gminy Bielice uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu Gminy Bielice na 2024 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Bielice NR XLIV/291/23 z dnia 28 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.
  

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Bielice na 2024 r., przyjętego uchwałą Rady 
Gminy Bielice NR XLIV/291/23 z dnia 28 grudnia 2023 r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.
  

§ 3. W uchwale budżetowej na 2024 r. Rady Gminy Bielice NR XLIV/291/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 3 – Przychody i rozchody budżetu Gminy Bielice na 2024 rok, wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) w załączniku nr 5 – Wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych w 2024 r., wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) w załączniku nr 7 – Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Bielice w ramach funduszu sołeckiego na 
2024 r., wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) w załączniku nr 10 – Dochody i wydatki na realizację zadań inwestycyjnych w ramach Programu 
Inwestycji Strategicznych (Polski Ład) w 2024 r. , wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się przychody i wydatki planowane w 2024 r. na podstawie odrębnych ustaw, wymagających 
szczególnych zasad wykonania w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz 
Inwestycji Lokalnych), zgodnie z załącznikiem nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Paragraf 3 uchwały Rady Gminy Bielice NR XLIV/291/23 z dnia 28 grudnia 2023 r. otrzymuje 
brzmienie: „Ustala się planowany deficyt budżetowy w wysokości 9 288 987,00 zł, który zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 
z szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 
6 134 535,18 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 lutego 2024 r.

Poz. 987



2) przychodami pochodzącymi z wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 3 154 451,82 zł.” 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Bielice 

 
 

Jan Stefan Adamski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 987



Załącznik nr 1

Załącznik do URG NR XLV/298/24 z dnia 31 stycznia 2024 r.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 7 838 250,00 2 055 207,00 9 893 457,00

60016 Drogi publiczne gminne 7 838 250,00 2 055 207,00 9 893 457,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

7 838 250,00 2 055 207,00 9 893 457,00

Własne 7 838 250,00 2 055 207,00 9 893 457,00

758 Różne rozliczenia 4 852 620,00 135 280,00 4 987 900,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 135 280,00 135 280,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 135 280,00 135 280,00

Własne 0,00 135 280,00 135 280,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 534 496,00 388 310,08 922 806,08

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 511 996,00 388 310,08 900 306,08

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań
inwestycyjnych

417 996,00 388 310,08 806 306,08

Własne 417 996,00 388 310,08 806 306,08

Razem: 28 695 440,00 2 578 797,08 31 274 237,08

BeSTia Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 987



Załącznik nr 2

Załącznik do URG NR XLV/298/24 z dnia 31 stycznia 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 8 448 100,00 2 150 715,50 10 598 815,50

60016 Drogi publiczne gminne 8 393 000,00 2 150 715,50 10 543 715,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 512 750,00 95 508,50 608 258,50

Własne 512 750,00 95 508,50 608 258,50

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

7 838 250,00 2 055 207,00 9 893 457,00

Własne 7 838 250,00 2 055 207,00 9 893 457,00

710 Działalność usługowa 53 700,00 10 000,00 63 700,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 23 500,00 10 000,00 33 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 10 000,00 30 000,00

Własne 20 000,00 10 000,00 30 000,00

750 Administracja publiczna 3 436 679,25 35 818,94 3 472 498,19

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 182 049,91 35 818,94 3 217 868,85

4300 Zakup usług pozostałych 169 922,31 35 818,94 205 741,25

Własne 169 922,31 35 818,94 205 741,25

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 157 896,63 274 957,64 8 432 854,27

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 7 113 948,35 -119 852,44 6 994 095,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 160 498,35 -119 852,44 2 040 645,91

Własne 2 160 498,35 -119 852,44 2 040 645,91

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 573 410,00 394 810,08 968 220,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 73 764,00 6 500,00 80 264,00

Własne 73 764,00 6 500,00 80 264,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

417 996,00 388 310,08 806 306,08

Własne 417 996,00 388 310,08 806 306,08

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 210 000,00 10 000,00 220 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Własne 0,00 10 000,00 10 000,00

90095 Pozostała działalność 236 738,28 -10 000,00 226 738,28

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 738,28 -10 000,00 183 738,28

BeSTia Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 987



Własne 193 738,28 -10 000,00 183 738,28

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 897 833,46 -3 494,00 2 894 339,46

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 080 000,00 -3 494,00 1 076 506,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

1 080 000,00 -3 494,00 1 076 506,00

Własne 1 080 000,00 -3 494,00 1 076 506,00

926 Kultura fizyczna 132 824,82 -26 931,88 105 892,94

92601 Obiekty sportowe 92 824,82 -26 931,88 65 892,94

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 824,82 -26 931,88 35 892,94

Własne 62 824,82 -26 931,88 35 892,94

Razem: 38 122 157,88 2 441 066,20 40 563 224,08

BeSTia Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 987



§ Przed zmianą (w zł) Zmiana (w zł) Po zmianie (w zł)

1 3 4 5

9 826 717,88 -137 730,88 9 688 987,00

905 5 631 082,50 0,00 5 631 082,50

905 503 405,25 47,43 503 452,68

950 3 692 230,13 -137 778,31 3 554 451,82

400 000,00 0,00 400 000,00

992 400 000,00 0,00 400 000,00

Załącznik nr 3 do URG NR XLV/298/24 z dnia 31 stycznia 2024 r.                                                                 

Plan przychodów i rozchodów budżetu Gminy Bielice w 2024 roku 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zwiazanych z szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (niewykorzystane środki finansowe - odsetki od środków 

finansowych otrzymanych w ramach Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych)

Wolne środki, o kytórych mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych 

ROZCHODY  OGÓŁEM

   Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów

Wyszczególnienie

PRZYCHODY OGÓŁEM

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zwiazanych z szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  (niewykorzystane środki finansowe - Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych)

2

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 987



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 987



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 987



Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 987



1 2 3 4 5 6 7

1 Sołectwo  Bielice 900 90095 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 402,13

60 402,13

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 8 296,20

38 296,20

3 Sołectwo Babinek 921 92109 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 26 931,88

26 931,88

900 90095 4210 zakup materiałów i wyposażenia 18 000,00

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 4 028,10

22 028,10

900 90095 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

921 92195 4300 zakup usług pozozstałych 4 715,66

34 715,66

6 Sołectwo Chabówko 900 90095 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 417,29

22 417,29

7 Sołectwo Nowe Linie 926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 24 596,74

24 596,74

921 92109 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 799,99

921 92195 4300 zakup usług pozozstałych 5 000,00

926 92601 4210 zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

§ Wyszczególnienie  zadania Wartość (w zł)

Załącznik nr 5 do URG NR XLV/298/24 z dnia 31 stycznia 2024 r.

4 Sołectwo Będgoszcz

5 Sołectwo Chabowo

Wydatki jednostek pomocniczych Gminy Bielice w ramach funduszu sołeckiego na 2024 rok

Lp. Nazwa sołectwa Dział

2 Sołectwo Babin

Rozdział

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

RAZEM

8 Sołectwo Nowe Chrapowo

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 987



28 799,99

900 90095 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 18 492,95

900 90015 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

921 92109 4210 zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

48 492,95

10 Sołectwo Parsów 921 92109 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 289,71

44 289,71

11 Sołectwo Stare Chrapowo 900 90095 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 674,58

24 674,58

12 Sołectwo Swochowo 900 90095 6050 wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 37 751,33

37 751,33

413 396,56

900 90095 4210 18 000,00

900 90095 6050 183 738,28

900 90015 6050 10 000,00

921 92109 4210 64 028,10

921 92109 6050 92 021,58

921 92195 4300 9 715,66

926 92601 4210 35 892,94

413 396,56

RAZEM

ŁĄCZNIE

Sołectwo Linie9

RAZEM

PLAN WYDATKÓW SOŁECTW WG KLASYFIKACJI

ŁĄCZNIE

RAZEM

RAZEM

RAZEM

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 987



1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą (w zł) Zmiana (w zł) Po zmianie (w zł)

Rolnictwo i łowiectwo 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Transport i łączność 7 838 250,00 2 055 207,00 9 893 457,00

Drogi publiczne gminne 7 838 250,00 2 055 207,00 9 893 457,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 838 250,00 2 055 207,00 9 893 457,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

Ochotnicze straże pożarne 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 417 996,00 388 310,08 806 306,08

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 417 996,00 388 310,08 806 306,08

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 417 996,00 388 310,08 806 306,08

13 756 246,00 2 443 517,08 16 199 763,08

1 2 3 4 5 6 7

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą (w zł) Zmiana (w zł) Po zmianie (w zł)

Rolnictwo i łowiectwo 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

Transport i łączność 7 838 250,00 2 055 207,00 9 893 457,00

Drogi publiczne gminne 7 838 250,00 2 055 207,00 9 893 457,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 7 838 250,00 2 055 207,00 9 893 457,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

Ochotnicze straże pożarne 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 3 500 000,00 0,00 3 500 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 417 996,00 388 310,08 806 306,08

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 417 996,00 388 310,08 806 306,08

6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 417 996,00 388 310,08 806 306,08

13 756 246,00 2 443 517,08 16 199 763,08

Dochody

Załącznik nr 6 do URG NR XLV/298/24 z dnia 31 stycznia 2024 r.

Plan dochodów i wydatków z tytułu środków na realizację zadań inwestycyjnych z Programu Inwestycji Strategicznych  (Polski Ład) Gminy Bielice w 2024 r.

Razem

Razem

010

600

754

900

01043

60016

75412

90005

Wydatki

010

600

754

900

01043

60016

75412

90005

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 987



1 2 3 4 5 6 7

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach ( niewykorzystane środki finansowe - RFIL)

5 631 082,50 0,00 5 631 082,50

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych zwiazanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu okreslonymi w odrębnych ustawach (niewykorzystane środki finansowe - odsetki od środków finansowych 

otrzymanych z RFIL)

503 405,25 47,43 503 452,68

6 134 487,75 47,43 6 134 535,18

5 333 948,35 47,43 5 333 995,78

5 333 948,35 47,43 5 333 995,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 460 498,35 47,43 460 545,78

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłoczonej w m. Swochowo 460 498,35 47,43 460 545,78

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 4 873 450,00 0,00 4 873 450,00

Budowa systemu kanalizacji sanitarnej grawitacyjno - tłoczonej w m. Swochowo 4 873 450,00 0,00 4 873 450,00

800 539,40 0,00 800 539,40

800 539,40 0,00 800 539,40

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 42 906,90 0,00 42 906,90

Budowa świetlicy w m. Babinek 42 906,90 0,00 42 906,90

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze środków otrzymanych  z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 757 632,50 0,00 757 632,50

Budowa świetlicy w m. Babinek 757 632,50 0,00 757 632,50

6 134 487,75 47,43 6 134 535,18RAZEM

6050

6100

921

6100

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 

92109

900
90001

6050

Plan przychodów i wydatków   w ramach Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 (Rządowy Fundusz Inwestycji Lokalnych) Gminy Bielice w 2024 r.

Załącznik nr 7 do URG NR XLV/298/24 z dnia 31 stycznia 2024 r.

RAZEM

905

905

Zmiana (w zł) Po zmianie  (w zł)

PRZYCHODY   

6134535,18

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Przed zmianą (w zł)

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 987


	UCHWAŁA NR XLV/298/24 RADY GMINY BIELICE z dnia 31 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3
	pkt 3 w § 3
	pkt 4 w § 3

	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7


		2024-02-13T13:02:51+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




